COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DE DEFESA NACIONAL

Requerimento de Audiência Pública  N.º              de 2007
(Do Sr. FERNANDO GABEIRA)

    Requer  a  realização  de  Audiência
Pública,  com  representante  da  Secretaria  de  Assuntos
Estratégicos da Presidência da República, do Ministério da
Justiça e do Comando da Aeronáutica para apresentar-nos
uma avaliação do SIVAM.

Senhor Presidente:

Requeiro  a  V.  Exª.,  nos  termos  regimentais,  que  sejam

convidados representante da Secretaria de Assuntos Estratégicos da Presidência

da  República,  do  Ministério  da  Justiça  e  do  Comando  da  Aeronáutica  para

apresentar-nos uma avaliação do SIVAM.

Sala da Comissão, em        de julho de 2007.

FERNANDO GABEIRA
Deputado Federal

*
C
1
7
7
C
8
0
D
0
8
*

  C

17
7C

80
D

08

	Requerimento de Audiência Pública  N.º              de 2007